ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.07.2022	№ 113

О внесении изменений в постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.10.2016 № 591 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (в редакции от 11.10.2018 № 255, от 04.04.2019 № 63, от 25.09.2019 № 184)

В соответствии с пунктами 5,7 статьи 47.1 и статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района от 31.10.2016 № 591 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»:
	1.1. пункт 10 Порядка признать утратившим силу.
	1.2. в пункте 12 Порядка слова «и подпунктах «а» - «ж» пункта 10» исключить.
	1.3. пункт 14 Порядка признать утратившим силу.
	1.4. пункт 16 и 17 Порядка изложить в новой редакции:
	«16. Администрация обеспечивает включение в реестр источников доходов бюджетов (за исключением реестра источников доходов Российской Федерации) информацию, указанной в пункте 9 настоящего Порядка, в следующие сроки:
а) информации, указанной в подпунктах "а" - "д" пункта 9 настоящего Порядка, - незамедлительно, но не позднее одного рабочего дня со дня внесения указанной информации в перечень источников доходов Российской Федерации, реестр источников доходов Российской Федерации;
б) информации, указанной в подпунктах "ж", "з" и "л" пункта 9 настоящего Порядка, - не позднее 5 рабочих дней со дня принятия или внесения изменений в решение о бюджете и решение об исполнении бюджета;
в) информации, указанной в подпункте "и" пункта 9 настоящего Порядка, - согласно установленному в соответствии с бюджетным законодательством порядку ведения прогноза доходов бюджета, но не позднее 10-го рабочего дня каждого месяца;
г) информации, указанной в подпунктах "е" и "м" пункта 9 настоящего Порядка, - в сроки, установленные в порядке ведения соответствующего реестра источников доходов бюджета;
д) информации, указанной в подпункте "к" пункта 9 настоящего Порядка, - в соответствии с установленными в соответствии с бюджетным законодательством порядками ведения кассового плана исполнения бюджета и (или) предоставления сведений для ведения кассового плана исполнения бюджета, но не позднее 10-го рабочего дня каждого месяца.
	17. Информация, указанная в пункте 9 настоящего Порядка, образует следующие реестровые записи реестра источников доходов бюджета, которым Администрация присваивает уникальные номера:
	1) в части информации, указанной в пункте 9 настоящего Порядка, -реестровую запись источника дохода бюджета реестра источников доходов бюджета.»
	1.5. пункт 19 Порядка признать утратившим силу.
1.6. в пункте 21 Порядка слова «пунктами 9 и 10» заменить словами «пунктом 9».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», а также на официальном сайте Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Давыдчикову Т.А.

Глава сельского поселения							А.Н. Маслов